

TALLINNA POLÜTEHNIIK

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄALEKANDJA

Nr. 41 (926)

Reedel, 29. detsembril 1978

XXX aastaküük

LÕPUS JA ÜHTAEGU ALGUSES

VASTAB REKTOR AKADEEMIK
BORIS TAMM

* Mida jääb lõppev aasta märkima TPI elus?

TPI on õppe- ja teadusasutus. Sellest lähtuvad ka tähtsamad hinnangud meie tööle.

Lõppeval aastal andsime rahvamajandusele rekordärvi noori inseneri — 1307. Nii ületasime ühtlasi ka riikliku plaani 3,3% võrra. Ka teadustöös jäid maha mitmed terepääd märgid, mida saame edaspidi dateerida 1978. aastasse. Neist on juba räägitud ja seetõttu ma neil pikemalt ei peatu. Kuid asi pole ainult lõpetatud töödes. Loodetavasti jõudsid mitmed meie teadurid lähemale oma doktoritööde kaitsmisele.

Olen kindlalt veendunud, et esimesest septembrist kehtestatud kord, mille järgi suitsetamine on TPI ruumes keelatud, tõstis järsult nii meie tervislikku kui ka moraalselt ja esteetiliselt toonust. Suur hulk nikotiini on jäänud põletamata ja, mis väga tähtis, mittesuitsetajate poolt sekundaarselt sisse hingamata. Eõsi küll, meie ruumid pole tehtud nii, et nendele, kes suitsetamata läbi ei saa, oleksid olemas mugavad suitsetamiskohad. Kuna ilm on külm ja õue minna on ohtlik, tundub, et suitsetamist võiks lubada tualett-ruumides. Kuid suitsetada tuleb seal kultuuriselt. Loo-

dan, et kõik suitsetajad saavad aru, mida see sõna tähendab. Muus osas peab kord jääma endiseks.

* Milliste plaanidega astume 1979. aastasse?

Meie suurel kollektiivil on palju tõsiselt läbimõeldud plaane, mida kavatseme algaval aastal teoks teha. Nende seast kinnib kahilemata esile terve kompleks ettevõtmisi, mida oleme kavandanud selleks, et vähendada üliõpilaste väljalangevust, et säilitada meie üliõpilaskontingenti.

Lugupeetud üliõpilased, kasutan siinkohal juhust, et selgitada veidi ürituse sisu, mis on suunatud teie tegevuse juhtimisele. Asi on selles, et üliõpilaste väljalangevus TPI-s on kahjuks suur: liiga palju üliõpilasi loobub õppimisest enne diplomi saamist. Meie kateedrid, teaduskonnad ja instituudi teaduslik nõukogu analüüsisid põhjalikult olukorda ning jõudsid järeldusele, et valdav enamik tegeliku väljalangevuse põhjustest pole paratamatud, vaid vastupidi — on teie, üliõpilaste, ja meie, õppejõudude ühiste pingutustega kõrvaldatavad. See nõuab aga suurt ja üksmeelset tööd. Meie õppejõudude kollektiiv tahab väga, et te kõik jõuaksite edukalt diplomini, ning püüab omalt poolt teha selleks täiendavaid pingutusi. Samal ajal on arusaadav, et see tegevus peab olema kahepoolne. Oigupoolest on otsustav sõna õelda ikkagi teil, sest ees-

märk ei saa seista ju teadmiste omandamise kriteeriumide odavamaks muutmises, vaid teadmiste efektiivsemas omandamises.

Selles suures töös ei tohi jääda kõrvalseisjaks ükski üliõpilane ega õppejõud. Peale paljude muude võr- mide kavatseme selle ülitähtsa küsimuse lahendamisel kasutada ka «Tallinna Polütehnikut». Suureks abiks oleksid üliõpilaste eneste konstruktüüsed ettepanekud.

* Millised muudatused ootavad meie instituuti (lähitulevikus)?

Tallinna Polütehniline Instituut vastab nii oma suuruselt kui ka erialade struktuurilt praegu päris hästi meie vabariigi vajadustele nii tänase päeva kui ka lähituleviku mõttes. Seetõttu pole radikaalseid muutusi meil minu teada ette näha. Küll aga ei vasta meie materiaalne baas veel nüüdisaja nõuetele. Ka sellest on TP veergudel juttu olnud. TPI juhtkond ongi juba koos Eesti NSV Kõrgema ja Keskeriharduse Ministeeriumiga ning vabariigi direktiivorgani- tega asunud järgmise viisaastaku planeerimisele. Plaa- ni kohaselt alustame uue arvutuskeskuse ehitamist ja üliõpilaste söökla-klubi püstitamist juba viisaastaku vahetusel. Meie suurima, kuuenda õppekorpuse ehitamine saab teoks aastatel 1981—1983.

MEIDA JALASTI foto. ANN VAKAKORMI kujundus.



TALVISED OKSAD
EI MALETA LEHTI
SUUREM KEVADEL RÕÕM

V. LUIK

